

Vollkornweckerl, glutenfrei (Artikel - Nr.: 90848)

Vollkornweckerl, glutenfrei

Zutaten

Wasser, Maisstärke, Reismehl, Sonnenblumenöl, Buchweizenmehl (3,8%), Reisstärke, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Reifaser, Psylliumfaser, Glukose-Fructosesirup, Hefe, Speisesalz, Zucker, SOJAEIWEIß, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Verdickungsmittel Xanthan, Leinsamen (0,9%), Sonnenblumenkerne (0,9%), Aroma
Kann Spuren enthalten von: SENF, LUPINE

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE